Ab eisdem Thespiensibus Musae colebantur certaminibus quinquennialibus (Plut. Amat. I.), quae Μουσαία appellabantur. Eos ludos nisi musicis certaminibus non esse celebratos cum per se appareat tum confirmatur titulis; Musea ad imperatorum tempora perduravisse novimus ex duabus inscriptionibus C. I. 1585. 1586. Decharmio²⁾, cui plurimos debemus titulos, qui ad Musarum cultum pertinent, catalogum edidit (l. l. n. 26.) eorum, qui Μουσαία vicerunt, quem intra Olymp. 135 (240 a. Chr.) et 145 (a. 200) exaratum esse demonstravit p. 43. Quae inscriptio his verbis incipit:

(Ξ)έρονος³⁾ ἀρχοντος, ἀγωνοθετοῦντος τὸ
δεύτερον Κλεαινέτου τοῦ Δασίου, ἐπὶ ἱερέ-
ως τῶν Μουσῶν Πολυκρατίδου; (Ε)ὐφαινοῦ, ἀ-
πὸ δὲ τῶν τεχνιτῶν.

5 Ἀργείου γραμματεῦντος Ἀμφικλείδου
τοῦ Κλεαινέτου, προφοροῦντος Κλ(εαινέ-)
του τοῦ Δασίου, οἱ νικήσαντες τὰ Μ(ουσαία)
οἶδε.

quae verba editor ita vertit: „Sous l'archontat de Zénon, Cleaenetos, fils des Dasios, président les jeux pour la seconde fois, Polycratidès, fils d'Euphaéinos, exerçant la prêtrisse des Muses et membre de la corporation des artistes; Argeios, fils d'Amphiclidès, petit-fils de Cleaenetos,

kissos her.“ Haud scio an ex titulo illo iure quodam colligere liceat ruinas illas non ad Narcissi, sed ad Amoris sacrum pertinere.

1) Hanc formam esse pro Ἐρωτιδαία docet Franz. el. ep. Gr. p. 247, qui posteriore aetate diptongum *Ei* subinde litterâ *H* repraesentari pluribus demonstrat exemplis.

2) Vir doctus in monte Helicone inter ruinas ecclesiarum „Hag. Trias, Hag. Catherina, Hag. Constantinos“ sex titulos ad Musas pertinentes repperit, unde coniecit illo in loco templum fuisse Musarum (Archives de miss. scient. et litt. IV. p. 169—180).

3) De hoc nomine vide, quod supra diximus p. 13.

étant secrétaire" etc. Cui interpretandi rationi quominus assentiamur, impedimur primum interposita particula δέ v. 4, in qua quin sicut in formula multorum, quos supra laudavimus, titulorum: „τοῦ δεῖνα ἄρχοντος Βοιωτοῖς, ἐπὶ δὲ πόλεως κ. τ. λ.“ vis adversativa insit fieri non potest, ut dubitemus; deinde inusitata est ratio scribendi „Ἀργείου γραμματεῦντος Ἀμφικλείδου τοῦ Κλειανέτου“, ut nomen et patronymicum disiungatur munere, quo quis fungitur; quibus de causis adducor, ut putem post „τεχνιῶν“ et nomen et patronymicum sacerdotis „artificum“, qui iuxta sacerdotem Musarum compareat, erosum esse, ut Ἀργείου v. 5 pro ethnico sit habendum¹⁾. Catalogos victorum, quos Boeckhiius publicavit C. I. 1585 et 1586, imperatorum aetati, ut modo diximus, assignandos esse vel inde apparet, quod in altero v. 6 inter victores memoratur ἔγκωμογράφος εἰς τὸν Ἀντοκράτορα, v. 10 ποιητῆς εἰς τὸν Ἀντοκράτορα, in altero ex more illorum temporum Musea appellantur „μεγάλα Καισάρηα Σεβάστια Μουσεία“ (eum ad Septimii Severi vel Caracallae aetatem referendum esse Boeckhiius suspicatur). Titulos Musis dedicatos ob victoriam in ludis partam hos habemus: Keil. z. S. n. XXII. Ἀρι?) στίδης Εὐκλείους Βοιωτίας | (Μουσεία τοῖς ποιητῶν τῶν ἐπὶν νικῆσας Μούσαις; fragmentum tituli Decharm. l. l. n. 36. — — ος νικήσας Μούσαις. Eodem spectare videtur titulus, cuius fragmentum Decharm. in Helicone monte repperit (l. l. n. 48), in quo victorias compluribus in ludis reportatas enumeratas habes. Addendae sunt inscriptiones supra (p. 21) dictae (Decharm. l. l. n. 49, 50), ex quibus patet Musis et ipsis homines consecrari solitos esse.